
    1 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

П Р О Т О К О Л 
№ 8 

гр. Гурково 26.09.2023 г. 
 

       Днес, 28.09.2023г. (четвъртък) в 17.00 часа се проведе заседание на Общинската Избирателна 

Комисия Гурково. 
 

Присъстващите членове на ОИК са 11 – Георги Стоянов Георгиев, Галина Димитрова Грозева, Керка 

Иванова Денчева, Мария Георгиева Илиева, Дияна Пенчева Петрова,Ася Димитрова Кръстанова-

Дакова, Ивелин Николаев Пашов, Ренета Димитрова Стоянова, Антония Веселинова Василева и Стоян 

Бонев Николов. 

Отсъстващ член на комисията: Златка Димитрова Стоянова         

 

Налице е кворум по смисъла на чл.85, ал.3 от Изборния кодекс. Заседанието е редовно и може да взема 

легитимни решения. Председател на заседанието е Георги Стоянов Георгиев. 
 

Предложен бе следният проект за дневен ред: 
 

 

ДНЕВЕН РЕД 

1.Oпределяне поредния номер в бюлетината на независим кандидат; 

2.Заличаване на кандидати от листа за общински съветници и заменяне с нови на основание чл.87,  

   ал.1, т.15, във връзка с чл.417, ал.5, изр.2 от Изборния кодекс; 

3.Заличаване на инициативен комитет; 

4.Назначаване на СИК и ПСИК на територията на община Гурково; 

5.Определяне чрез жребий на реда за представяне на партиите и коалициите в диспутите по  

   регионалните радио и телевизионни центрове на БНР и БНТ в изборите на 29 октомври 2023г. 

6. Създаване и поддържане на електронен публичен регистър на жалбите и сигналите; 

7.Разни; 
 

 Проектът беше подложен на поименно гласуване: 

 

В резултат на гласуването с единодушие от 10 гласа „ЗА“, проектът за дневен ред на 

заседанието на ОИК Гурково бе приет. 

По точка 1 от дневния ред  Председателят докладва, че съгласно Решение № 2519-МИ от 

27.09.2023 г.на ЦИК, следва да бъде определен поредният номер в бюлетината на независим кандидат, 

издигнат от инициативен комитет. 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева-ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 



    2 

 

 

В резултат на гласуването с единодушие от 10 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
                                                                          

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 65  – МИ 
 

ОТНОСНО: Определяне на поредният номер в бюлетината на независим кандидат, издигнат от 

инициативен комитет в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 год. 
 

       Общинска избирателна комисия Гурково със свое Решение №55-МИ от 25.09.2023 год. е 

регистрирала като независим кандидат за кмет на  Община Гурково - Кънчо Стоянов Папазов, 

предложен от Инициативен Комитет в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023 г. Към настоящият момент ОИК Гурково не е регистрирала други независими кандидати и такива 

предложени от местни коалиции. 
 

Предвид изложеното и на основание на чл.423, ал.2 от ИК във връзка с Решение № 2519-МИ от 

27.09.2023 г. на ЦИК, на основание  чл.87, ал.1, т.14 от Изборния кодекс Общинската избирателна 

комисия Гурково, 
  

РЕШИ: 
 

Определя номера на независим кандидат за кмет на Община Гурково - Кънчо Стоянов Папазов, 

издигнат от инициативен комитет, регистрирал кандидатска листа в бюлетината за гласуване в 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 год., съгласно поредността на 

регистрацията им в ОИК, по входящ регистър, както следва, 
  

№ 68 НЕЗАВИСИМ КАНДИДАТ  Кънчо Стоянов Папазов. 
 

По точка 2 от дневния ред  Председателят докладва, че са постъпили няколко молби за заличаване в 

кандидатската листа за общински съветници на политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ“, в които кандидатите молят да бъдат заличени, като кандидати за общински съветници по 

лични причини. 
 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 



    3 

 

 

В резултат на гласуването с единодушие от 10 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
                                                                          

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 66  – МИ 
 

ОТНОСНО: Промяна в кандидатската листа за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ от политическа партия 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 

2023г. в Община Гурково. 
 

       Постъпили са Молба вх.№30 от 26.09.2023 год. и Молба вх.№34 от 27.09.2023 год. от Галина 

Симеонова Колева, под №4 в кандидатската листа на политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ“, Молба вх.№26 от 26.09.2023 год. и Молба вх.№35 от 27.09.2023 год. от Сашо Стоянов 

Иванов, под №5 в кандидатската листа на политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ“, Молба вх.№27 от 26.09.2023 год. и Молба вх.№33 от 27.09.2023 год. от Смаил Еминов 

Мемишев, под №6 в кандидатската листа на политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И 

СВОБОДИ“ и Молба вх.№29 от 26.09.2023 год. от Йордан Минчев Георгиев, под №9 в кандидатската 

листа на политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“. 
 

        В посочените по-горе молби, кандидатите молят да бъдат заличени в листата за общински 

съветници на политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ по лични причини. 
 

        Към настоящият момент със свое Решение №63-МИ от 26.09.2023 год., ОИК Гурково ги е 

регистрирала, като кандидати за общински съветници от политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА 

ПРАВА И СВОБОДИ“, поради което е налице хипотезата на чл.417, ал.5 изр.2 от Изборния кодекс. 
 

       До 17.00 часа на 28.09.2023 год. от политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ е 

внесено Предложение №9 от 28.09.2023 год. с други кандидати на съответното място в листата, както 

следва: 
 

7.Румен Гинчев Михайлов, ЕГН: ********** 

8.Виолета Юлиянова Чавдарова, ЕГН: ********** 

9.Надка Йосифова Янкова, ЕГН: ********** 

10.Минчо Минчев Айдаров, ЕГН: ********** 
 

Предвид изложеното и с оглед наличие на хипотезата на чл.417, ал.5,изр.2 от ИК, във връзка със свое  

Решение №63-МИ от 26.09.2023 год., на основание чл.87, ал.1, т.15, във връзка с чл.85, ал.4 и чл.417, 

ал.6 изр.2 от ИК, ОИК Гурково, 

Р Е Ш И : 

ЗАЛИЧАВА РЕГИСТРАЦИЯТА от кандидатска листа за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ на политическа 

партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023г. в община Гурково, както следва: 

4.Галина Симеонова Колева, ЕГН: ********** 

5.Сашо Стоянов Иванов, ЕГН: ********** 

6.Смаил Еминов Мемишев, ЕГН: ********** 

9.Йордан Минчев Георгиев, ЕГН: ********** 

 

Анулира издадените удостоверения. 

На основание чл.417,ал.6, изр.2 от ИК, останалите кандидати се преподреждат с едно място напред. 
 

РЕГИСТРИРА нови кандидати в листата за участие в изборите за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ на 

политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и за 

кметове на 29 октомври 2023г. в Община Гурково, както следва: 

7.Румен Гинчев Михайлов, ЕГН: ********** 

8.Виолета Юлиянова Чавдарова, ЕГН: ********** 

9.Надка Йосифова Янкова, ЕГН: ********** 

10.Минчо Минчев Айдаров, ЕГН: ********** 

 

 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 



    4 

 

 

По точка 3 от дневния ред  Председателят докладва, че със свое Решение № 12-МИ от 17.09.2023 год. 

е регистриран инициативен комитет за издигане на Стоян Йонков Колев, като независим кандидат за 

кмет на кметство село Паничерево, Община Гурково, но в законовият срок в ОИК Гурково, не са 

депозирани списъци от необходимия брой избиратели подкрепящи кандидата. 
 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 
 

В резултат на гласуването с единодушие от 10 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
                                                                          

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 67  – МИ 
 

ОТНОСНО: Заличаване на регистрация на инициативен комитет за издигане на Стоян Йонков Колев, 

като независим кандидат за кмет на кметство село Паничерево, Община Гурково. 

 

        Общинска избирателна комисия Гурково със свое Решение № 12-МИ от 17.09.2023 год. е 

регистриран инициативен комитет за издигане на Стоян Йонков Колев, като независим кандидат за 

кмет на кметство село Паничерево, Община Гурково, заведено под №2 от 14.09.2023 год. в Регистъра 

на инициативните комитети на ОИК. 
 

        В срока по чл.416, ал.4 от ИК в ОИК Гурково, не са постъпвали (предадени) списъци с 

 избиратели, които подкрепят участието в изборите на независим кандидат за кмет на кметство. 
 

        В срока по чл.414, ал.1,т.2 от ИК в ОИК Гурково, не е постъпило предложение от инициативният 

комитет с имената, единния граждански номер и постоянния адрес на независимият кандидат за кмет 

на кметство село Паничерево, Община Гурково. 
 

        В случая не е налице хипотезата на чл.155 ал.1 от ИК, респективно т.12 от Решение № 2121-МИ 

от 29.08.2023 г. на ЦИК, тъй като не е подадено заявление за заличаване. 
 

        Налице е хипотезата на чл.418, ал.5 от ИК, а именно че независимият кандидат Стоян Йонков 

Колев не е подкрепен от необходимия брой избиратели. 
 

Предвид изложеното и на основание чл.418, ал.5 от ИК във връзка със свое Решение № 12-МИ от 

17.09.2023 г., както и на основание чл.87, ал.1,т.17 от ИК, Общинска избирателна комисия Гурково, 
 

Р Е Ш И : 
  

ЗАЛИЧАВА регистрацията за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023 год. на Инициативен комитет за издигане на Стоян Йонков Колев, като независим кандидат за 

кмет на кметство село Паничерево, Община Гурково. 
 

Анулира издаденото му удостоверение.  

 

 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 



    5 

 

По точка 4.1 от дневния ред  Председателят докладва, че са постъпили изискуемите документи 

съгласно чл.91 ,ал.8, т.1-т.4 от ИК от кмета на Община Гурково и е налице основание за назначаване 

на секционните избирателни комисии. 

 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 
 

В резултат на гласуването с единодушие от 10 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
                                                                          

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 68  – МИ 
 

ОТНОСНО: Назначаване на секционните избирателни комисии в Община Гурково за изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Гурково. 

 

В Общинска избирателна комисия Гурково от кмета на Община Гурково са представени документите 

подробно изброени в разпоредбите на чл.91, ал.8, т.1-т.4 от ИК, поради което е налице основание за 

назначаване на секционните избирателни комисии. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.91, ал.11 във връзка с чл.87, ал.1, т.5 от ИК и в срока по чл.89, 

ал.1 от ИК, Общинска избирателна комисия Гурково, 
 

Р Е Ш И : 

 

Назначава секционни избирателни комисии (СИК) на територията на Община Гурково, съгласно 

предложението на кмета на общината, както следва  

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ №243700001 

Неразделна част от това решение е Предложението, съдържащо имената на предложените лица за 

членове на СИК, единен граждански номер, длъжност в комисията, образование, специалност и 

партията или коалицията, която ги предлага, както и списъка с резервните членове. 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 

1 ГР. ГУРКОВО Председател ГЕРБ-СДС ХРИСТИНА ГЕОРГИЕВА ПЕНЧЕВА 

2 ГР. ГУРКОВО Зам.Председател БСП за Б-я НАДКА ИВАНОВА ДИМИТРОВА 

3 ГР. ГУРКОВО Секретар ВЪЗРАЖДАНЕ ЯНКА КОЛЕВА ДЖУРОВА 

4 ГР. ГУРКОВО Член ГЕРБ-СДС МАРИАНА ИЛИЕВА ДИМИТРОВА 

5 ГР. ГУРКОВО Член ПП-ДБ КЪНЧО СЛАВОВ НЕДЯЛКОВ 

6 ГР. ГУРКОВО Член ПП-ДБ АТАНАСКА ПЕТРОВА ДЕРИНГ 

7 ГР. ГУРКОВО Член ВЪЗРАЖДАНЕ ИВЕЛИНА ГОСПОДИНОВА КОЛЕВА 

8 ГР. ГУРКОВО Член ДПС МИЛЕН КОСТОВ МИХАЙЛОВ 

9 ГР. ГУРКОВО Член ИТН ПАВЛИНА КОЙЧЕВА КОЛЕВА 



    6 

 

По точка 4.2 от дневния ред  Председателят докладва, че са постъпили изискуемите документи 

съгласно чл.91, ал.8, т.1-т.4 от ИК от кмета на Община Гурково и е налице основание за назначаване 

на секционните избирателни комисии. 

 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 
 

В резултат на гласуването с единодушие от 10 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
                                                                          

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 69  – МИ 
 

ОТНОСНО: Назначаване на секционните избирателни комисии в Община Гурково за изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Гурково. 

 

В Общинска избирателна комисия Гурково от кмета на Обшина Гурково са представени документите 

подробно изброени в разпоредбите на чл.91 ,ал.8, т.1-т.4 от ИК, поради което е налице основание за 

назначаване на секционните избирателни комисии. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.91, ал.11 във връзка с чл.87, ал.1, т.5 от ИК и в срока по чл.89, 

ал.1 от ИК, Общинска избирателна комисия Гурково, 
 

Р Е Ш И : 

 

Назначава секционни избирателни комисии (СИК) на територията на Община Гурково, съгласно 

предложението на кмета на общината, както следва  

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ №243700002 

1 ГР. ГУРКОВО Председател ПП-ДБ ВИШКА КОЛЕВА СТОЯНОВА 

2 ГР. ГУРКОВО Зам.Председател ГЕРБ-СДС ТАНЯ ИВАНОВА ПАПАЗОВА 

3 ГР. ГУРКОВО Секретар БСП за Б-я ЛИЛИЯ ГЕОРГИЕВА КОСТОВА 

4 ГР. ГУРКОВО Член ГЕРБ-СДС ИВАНКА АТАНАСОВА СЛАВОВА  

5 ГР. ГУРКОВО Член ГЕРБ-СДС ЙОРДАН ПЕНЧЕВ ЙОРДАНОВ 

6 ГР. ГУРКОВО Член ПП-ДБ МАРИЯ МИТКОВА КОЙЧЕВА 

7 ГР. ГУРКОВО Член ВЪЗРАЖДАНЕ ДОНКА ЗЛАТЕВА ЙОРДАНОВА 

8 ГР. ГУРКОВО Член ДПС ГОСПОДИН ЗАХАРИНОВ ЗЛАТКОВ 

9 ГР. ГУРКОВО Член ИТН СТАНИМИР ЕНЧЕВ ДИМИТРОВ 
 

Неразделна част от това решение е Предложението, съдържащо имената на предложените лица за 

членове на СИК, единен граждански номер, длъжност в комисията, образование, специалност и 

партията или коалицията, която ги предлага, както и списъка с резервните членове. 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 



    7 

 

По точка 4.3 от дневния ред  Председателят докладва, че са постъпили изискуемите документи 

съгласно чл.91, ал.8, т.1-т.4 от ИК от кмета на Община Гурково и е налице основание за назначаване 

на секционните избирателни комисии. 

 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 
 

В резултат на гласуването с единодушие от 10 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
                                                                          

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 70  – МИ 
 

ОТНОСНО: Назначаване на секционните избирателни комисии в Община Гурково за изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Гурково. 

 

В Общинска избирателна комисия Гурково от кмета на Община Гурково са представени документите 

подробно изброени в разпоредбите на чл.91, ал.8, т.1-т.4 от ИК, поради което е налице основание за 

назначаване на секционните избирателни комисии. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.91, ал.11 във връзка с чл.87, ал.1, т.5 от ИК и в срока по чл.89, 

ал.1 от ИК, Общинска избирателна комисия Гурково, 
 

Р Е Ш И : 

 

Назначава секционни избирателни комисии (СИК) на територията на Община Гурково, съгласно 

предложението на кмета на общината, както следва  

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ №243700003 

1 ГР. ГУРКОВО Председател ДПС ИВАН СТЕФАНОВ ИВАНОВ 

2 ГР. ГУРКОВО Зам.Председател ГЕРБ-СДС КРАСИМИР НИКОЛАЕВ СТОЯНОВ 

3 ГР. ГУРКОВО Секретар ПП-ДБ МАРИЯНА ГЕОРГИЕВА КОЛЕВА 

4 ГР. ГУРКОВО Член ГЕРБ-СДС СТЕФАН ДИМИТРОВ ДИМИТРОВ 

5 ГР. ГУРКОВО Член ГЕРБ-СДС РОСИЦА СТОЯНОВА ЧЕРГЕВА 

6 ГР. ГУРКОВО Член ПП-ДБ СИЛВИЯ ПЕТРОВА ГЕРДАНЛИЕВА 

7 ГР. ГУРКОВО Член ВЪЗРАЖДАНЕ ИВАЙЛО БОЖКОВ СЛАБАКОВ 

8 ГР. ГУРКОВО Член БСП за Б-я РУМЯНА ЙОРДАНОВА ТЕРЗИЕВА 

9 ГР. ГУРКОВО Член ИТН ВЛАДА ВАЛЕРИИВНА АНГЕЛОВА 
 

Неразделна част от това решение е Предложението, съдържащо имената на предложените лица за 

членове на СИК, единен граждански номер, длъжност в комисията, образование, специалност и 

партията или коалицията, която ги предлага, както и списъка с резервните членове. 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 



    8 

 

По точка 4.4 от дневния ред  Председателят докладва, че са постъпили изискуемите документи 

съгласно чл.91, ал.8, т.1-т.4 от ИК от кмета на Община Гурково и е налице основание за назначаване 

на секционните избирателни комисии. 

 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 
 

В резултат на гласуването с единодушие от 10 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
                                                                          

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 71  – МИ 
 

ОТНОСНО: Назначаване на секционните избирателни комисии в Община Гурково за изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Гурково. 

 

В Общинска избирателна комисия Гурково от кмета на Община Гурково са представени документите 

подробно изброени в разпоредбите на чл.91, ал.8, т.1-т.4 от ИК, поради което е налице основание за 

назначаване на секционните избирателни комисии. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.91, ал.11 във връзка с чл.87, ал.1, т.5 от ИК и в срока по чл.89, 

ал.1 от ИК, Общинска избирателна комисия Гурково, 
 

Р Е Ш И : 

 

Назначава секционни избирателни комисии (СИК) на територията на Община Гурково, съгласно 

предложението на кмета на общината, както следва  

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ №243700004 

1 С. ПАНИЧЕРЕВО Председател ГЕРБ-СДС МАРИНЕЛА НЕДКОВА ДЕНЧЕВА 

2 С. ПАНИЧЕРЕВО Зам.Председател ДПС ГОСПОДИН ТОНЧЕВ ГОСПОДИНОВ 

3 С. ПАНИЧЕРЕВО Секретар ПП-ДБ ХРИСТИНА ДЕЧЕВА ГОШЕВА 

4 С. ПАНИЧЕРЕВО Член ГЕРБ-СДС ГЕРГАНА КОЛЕВА ДОЙЧЕВА - ДИЧКОВА 

5 С. ПАНИЧЕРЕВО Член ПП-ДБ МАРИЙКА НЕНОВА ХРИСТОВА 

6 С. ПАНИЧЕРЕВО Член ВЪЗРАЖДАНЕ ГЕОРГИ КРЪСТЕВ ГЕОРГИЕВ 

7 С. ПАНИЧЕРЕВО Член ДПС ГИНКА ДИМИТРОВА ТОДОРОВА 

8 С. ПАНИЧЕРЕВО Член БСП за Б-я МАРА ЖЕЛЯЗКОВА ДЖУМЕВА 

9 С. ПАНИЧЕРЕВО Член ИТН ТЕОДОРА МИЛЕНОВА ЛАДЖЕВА 
 

Неразделна част от това решение е Предложението, съдържащо имената на предложените лица за 

членове на СИК, единен граждански номер, длъжност в комисията, образование, специалност и 

партията или коалицията, която ги предлага, както и списъка с резервните членове. 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 



    9 

 

По точка 4.5 от дневния ред  Председателят докладва, че са постъпили изискуемите документи 

съгласно чл.91, ал.8, т.1-т.4 от ИК от кмета на Община Гурково и е налице основание за назначаване 

на секционните избирателни комисии. 

 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 
 

В резултат на гласуването с единодушие от 10 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
                                                                          

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 72  – МИ 
 

ОТНОСНО: Назначаване на секционните избирателни комисии в Община Гурково за изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Гурково. 

 

В Общинска избирателна комисия Гурково от кмета на Община Гурково са представени документите 

подробно изброени в разпоредбите на чл.91, ал.8, т.1-т.4 от ИК, поради което е налице основание за 

назначаване на секционните избирателни комисии. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.91, ал.11 във връзка с чл.87, ал.1, т.5 от ИК и в срока по чл.89, 

ал.1 от ИК, Общинска избирателна комисия Гурково, 
 

Р Е Ш И : 

 

Назначава секционни избирателни комисии (СИК) на територията на Община Гурково, съгласно 

предложението на кмета на общината, както следва  

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ №243700005 

1 С. ПАНИЧЕРЕВО Председател ВЪЗРАЖДАНЕ ДЕЧКО ИВАНОВ ГОШЕВ 

2 С. ПАНИЧЕРЕВО Зам.Председател ДПС ГЮЛЕЗАР ДЖЕВАТ ЯШАР 

3 С. ПАНИЧЕРЕВО Секретар ГЕРБ-СДС ПАОЛА ДЕНЧЕВА НЕДЕЛЧЕВА  

4 С. ПАНИЧЕРЕВО Член ГЕРБ-СДС ЗЛАТОЗАРА МИНЧЕВА КАЛАЙДЖИЕВА  

5 С. ПАНИЧЕРЕВО Член ГЕРБ-СДС ГОСПОДИН ЛЪЧЕЗАРОВ ИВАНОВ 

6 С. ПАНИЧЕРЕВО Член ПП-ДБ НИКОЛИНА НЕНОВА ИВАНОВА 

7 С. ПАНИЧЕРЕВО Член ПП-ДБ САДИЕ АЛИ МАТЕВА  

8 С. ПАНИЧЕРЕВО Член БСП за Б-я МИЛКА НЕДЕЛЧЕВА ТОПАЛОВА 

9 С. ПАНИЧЕРЕВО Член ИТН ГЕОРГИ ИВАНОВ УРУМОВ 
 

Неразделна част от това решение е Предложението, съдържащо имената на предложените лица за 

членове на СИК, единен граждански номер, длъжност в комисията, образование, специалност и 

партията или коалицията, която ги предлага, както и списъка с резервните членове. 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 



    10 

 

По точка 4.6 от дневния ред  Председателят докладва, че са постъпили изискуемите документи 

съгласно чл.91, ал.8, т.1-т.4 от ИК от кмета на Община Гурково и е налице основание за назначаване 

на секционните избирателни комисии. 

 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 
 

В резултат на гласуването с единодушие от 10 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
                                                                          

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 73  – МИ 
 

ОТНОСНО: Назначаване на секционните избирателни комисии в Община Гурково за изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Гурково. 

 

В Общинска избирателна комисия Гурково от кмета на Община Гурково са представени документите 

подробно изброени в разпоредбите на чл.91, ал.8, т.1-т.4 от ИК, поради което е налице основание за 

назначаване на секционните избирателни комисии. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.91, ал.11 във връзка с чл.87, ал.1, т.5 от ИК и в срока по чл.89, 

ал.1 от ИК, Общинска избирателна комисия Гурково, 
 

Р Е Ш И : 

 

Назначава секционни избирателни комисии (СИК) на територията на Община Гурково, съгласно 

предложението на кмета на общината, както следва  

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ №243700006 

1 С. КОНАРЕ Председател БСП за Б-я МАРИЯ КОЛЕВА ХРИСТОВА 

2 С. КОНАРЕ Зам.Председател ПП-ДБ ТОДОРА БОЯНОВА ЕМИЛОВА 

3 С. КОНАРЕ Секретар ИТН ПЕТЯ МАРИЯНОВА МИНЧЕВА 

4 С. КОНАРЕ Член ГЕРБ-СДС ВЛАДИСЛАВ ИЛКОВ ДИМИТРОВ 

5 С. КОНАРЕ Член ПП-ДБ СОНЯ ПЕНЧЕВА ЙОРДАНОВА 

6 С. КОНАРЕ Член ВЪЗРАЖДАНЕ ЙОРДАН ДИМИТРОВ КОВАЧЕВ 

7 С. КОНАРЕ Член ДПС ТЕНЬО ГАНКОВ ТЕНЕВ 
 

Неразделна част от това решение е Предложението, съдържащо имената на предложените лица за 

членове на СИК, единен граждански номер, длъжност в комисията, образование, специалност и 

партията или коалицията, която ги предлага, както и списъка с резервните членове. 

По точка 4.7 от дневния ред  Председателят докладва, че са постъпили изискуемите документи 

съгласно чл.91, ал.8, т.1-т.4 от ИК от кмета на Община Гурково и е налице основание за назначаване 

на секционните избирателни комисии. 

 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 



    11 

 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 
 

В резултат на гласуването с единодушие от 10 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
                                                                          

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 74  – МИ 
 

ОТНОСНО: Назначаване на секционните избирателни комисии в Община Гурково за изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Гурково. 

 

В Общинска избирателна комисия Гурково от кмета на Община Гурково са представени документите 

подробно изброени в разпоредбите на чл.91, ал.8, т.1-т.4 от ИК, поради което е налице основание за 

назначаване на секционните избирателни комисии. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.91, ал.11 във връзка с чл.87, ал.1, т.5 от ИК и в срока по чл.89, 

ал.1 от ИК, Общинска избирателна комисия Гурково, 
 

Р Е Ш И : 

 

Назначава секционни избирателни комисии (СИК) на територията на Община Гурково, съгласно 

предложението на кмета на общината, както следва  

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ №243700007 

1 С. ПЧЕЛИНОВО, С. ЗЛАТИРЪТ Председател ГЕРБ-СДС ЛАЛКА ГИЧЕВА ЛАЛЕВА 

2 С. ПЧЕЛИНОВО, С. ЗЛАТИРЪТ Зам.Председател ВЪЗРАЖДАНЕ ТОДОРА ГЕОРГИЕВА НИКОЛОВА 

3 С. ПЧЕЛИНОВО, С. ЗЛАТИРЪТ Секретар ПП-ДБ ВАЛЕРИ НИКОЛАЕВ ПЕТРОВ 

4 С. ПЧЕЛИНОВО, С. ЗЛАТИРЪТ Член ДПС АНЕТА МЛАДЕНОВА АСЕНОВА 

5 С. ПЧЕЛИНОВО, С. ЗЛАТИРЪТ Член БСП за Б-я ПЕТЪР ЖИВКОВ СУНГУРОВ 

6 С. ПЧЕЛИНОВО, С. ЗЛАТИРЪТ Член ИТН МАРИН КОЙЧЕВ КОЙЧЕВ 
 

Неразделна част от това решение е Предложението, съдържащо имената на предложените лица за 

членове на СИК, единен граждански номер, длъжност в комисията, образование, специалност и 

партията или коалицията, която ги предлага, както и списъка с резервните членове. 

По точка 4.8 от дневния ред  Председателят докладва, че са постъпили изискуемите документи 

съгласно чл.91, ал.8, т.1-т.4 от ИК от кмета на Община Гурково и е налице основание за назначаване 

на секционните избирателни комисии. 
 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 



    12 

 

 

В резултат на гласуването с единодушие от 10 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
                                                                          

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 75  – МИ 
 

ОТНОСНО: Назначаване на секционните избирателни комисии в Община Гурково за изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Гурково. 

 

В Общинска избирателна комисия Гурково от кмета на Община Гурково са представени документите 

подробно изброени в разпоредбите на чл.91, ал.8, т.1-т.4 от ИК, поради което е налице основание за 

назначаване на секционните избирателни комисии. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.91, ал.11 във връзка с чл.87, ал.1, т.5 от ИК и в срока по чл.89, 

ал.1 от ИК, Общинска избирателна комисия Гурково, 
 

Р Е Ш И : 

 

Назначава секционни избирателни комисии (СИК) на територията на Община Гурково, съгласно 

предложението на кмета на общината, както следва  

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ №243700008 

1 С. ЛЯВА РЕКА Председател ВЪЗРАЖДАНЕ СТОЯН СТОЯНОВ КОЛЕВ 

2 С. ЛЯВА РЕКА Зам.Председател ГЕРБ-СДС ТИХОМИР ДИМИТРОВ ТРИФОНОВ 

3 С. ЛЯВА РЕКА Секретар ПП-ДБ МИМА ДЕЧЕВА ПЕЕВА 

4 С. ЛЯВА РЕКА Член ДПС НАДЕЖДА ЯНКОВА МИТЕВА 

5 С. ЛЯВА РЕКА Член БСП за Б-я МАРИЯ ТОДОРОВА СТОЯНОВА 

6 С. ЛЯВА РЕКА Член ИТН ИРИНА АТАНАСОВА КЪНЕВА 
 

Неразделна част от това решение е Предложението, съдържащо имената на предложените лица за 

членове на СИК, единен граждански номер, длъжност в комисията, образование, специалност и 

партията или коалицията, която ги предлага, както и списъка с резервните членове. 

По точка 4.9 от дневния ред  Председателят докладва, че са постъпили изискуемите документи 

съгласно чл.91, ал.8, т.1-т.4 от ИК от кмета на Община Гурково и е налице основание за назначаване 

на секционните избирателни комисии. 
 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 



    13 

 

 

В резултат на гласуването с единодушие от 10 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
                                                                          

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 76  – МИ 
 

ОТНОСНО: Назначаване на секционните избирателни комисии в Община Гурково за изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в община Гурково. 

 

В Общинска избирателна комисия Гурково от кмета на Община Гурково са представени документите 

подробно изброени в разпоредбите на чл.91, ал.8, т.1-т.4 от ИК, поради което е налице основание за 

назначаване на секционните избирателни комисии. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.91, ал.11 във връзка с чл.87, ал.1, т.5 от ИК и в срока по чл.89, 

ал.1 от ИК, Общинска избирателна комисия Гурково, 
 

Р Е Ш И : 

 

Назначава секционни избирателни комисии (СИК) на територията на Община Гурково, съгласно 

предложението на кмета на общината, както следва  

СЕКЦИОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ №243700009 

1 С. ДИМОВЦИ ... Председател ПП-ДБ ТАТЯНА ИВАНОВА НЕШЕВА 

2 С. ДИМОВЦИ ... Зам.Председател ДПС МИЛЕН КОСТОВ МИХАЙЛОВ 

3 С. ДИМОВЦИ ... Секретар ГЕРБ-СДС АНТОН НИКОЛОВ АНТОНОВ 

4 С. ДИМОВЦИ ... Член ВЪЗРАЖДАНЕ СТАНКА ИВАНОВА КОЛЕВА 

5 С. ДИМОВЦИ ... Член БСП за Б-я БОЖИДАР ГЕОРГИЕВ УЗУНОВ 

6 С. ДИМОВЦИ ... Член ИТН МИГЛЕНА ДИМИТРОВА КОЛЕВА 

 

Неразделна част от това решение е Предложението, съдържащо имената на предложените лица за 

членове на СИК, единен граждански номер, длъжност в комисията, образование, специалност и 

партията или коалицията, която ги предлага, както и списъка с резервните членове. 

По точка 5 от дневния ред  Председателят докладва, че съгласно чл.196, ал.3 от ИК и хронограмата, 

следва да бъде определен чрез жребий реда за представяне на партиите и коалициите в диспутите по 

регионалните радио и телевизионни центрове на БНР и БНТ в изборите на 29 октомври 2023г. 
 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 



    14 

 

 

В резултат на гласуването с единодушие от 10 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
                                                                          

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 77  – МИ 
 

ОТНОСНО: Определяне чрез жребий на реда за участие в диспутите на партиите, коалициите и 

инициативните комитети по регионалните радио и телевизионни центрове на БНР и БНТ в изборите за 

общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. в Община Гурково. 

След проведен жребий и на основание чл.87, ал.1, т.1 и чл.196, ал.3 на Изборния кодекс, ОИК Гурково 

Р Е Ш И: 

Поредните номера за участие в диспутите на партиите, коалициите и инициативните комитети по 

регионалните радио и телевизионни центрове в в изборите за общински съветници и кметове на 27 

октомври 2019 г. в Община Гурково, са, както следва: 

№1 КОАЛИЦИЯ ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА –ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ 

№2 ПП ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ – ДПС 

№3 КОАЛИЦИЯ  ГРАЖДАНИ ЗА ОБЩИНАТА 

№4 ИНИЦИАТИВЕН КОМИТЕТ ЗА НЕЗАВИСИМ КАНДИДАТ ЗА КМЕТ 

№5 ПП ВЪЗРАЖДАНЕ 

№6 КОАЛИЦИЯ БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 

№7 ПП ИМА ТАКЪВ НАРОД 

№8 ПП ГЕРБ 

№9 ПОЛИТИЧЕСКО ДВИЖЕНИЕ СОЦИАЛДЕМОКРАТИ 

№10 ПП БЪЛГАРСКИ СОЦИАЛДЕМОКРАТИ 

 

По точка 6 от дневния ред  Председателят докладва, че следва да бъдат упълномощени членове на 

Общинска избирателна комисия Гурково, които да участват при извършването на оглед на 

помещенията, предложени от Кмета на Общината, в които ще се съхраняват отпечатаните бюлетини, 

изборни книжа, материали, печати и други помощни технически материали за изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. . 

 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 
 

В резултат на гласуването с единодушие от 10 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
                                                                          

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 78  – МИ 
 

ОТНОСНО: Упълномощаване на упълномощени членове на Общинска избирателна комисия Гурково, 

които да участват при извършването на оглед на помещенията, предложени от Кмета на Общината, в 

 
Антония Веселинова Василева - ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 



    15 

 

които ще се съхраняват отпечатаните бюлетини, изборни книжа, материали, печати и други помощни 

технически материали за изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. . 
 

На основание на чл.85, ал.4 във връзка с чл.87, ал.1, т.1 от ИК, ОИК Гурково 

  

Р Е Ш И: 
  

УПЪЛНОМОЩАВА следните членове на Общинска избирателна комисия Гурково, които да участват 

при извършването на оглед на помещенията, предложени от Кмета на Общината, в които ще се 

съхраняват отпечатаните бюлетини, изборни книжа, материали, печати и други помощни технически 

материали за изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г., както следва: 
 

1. Керка Иванова Денчева - Зам.председател на ОИК Гурково; 

2. Стоян Бонев Николов – член на ОИК Гурково 
 

Резервен член: 

Ивелин Николаев Пашов – член на ОИК Гурково 
 

По точка 7 от дневния ред  Председателят докладва, че следва да бъде създаден и поддържан 

електронен публичен регистър на жалбите и сигналите, подадени до общинските избирателни комисии 

и решенията по тях, съгласно Решение № 2162-МИ от 31.08.2023 г.на ЦИК. 
 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 
 

В резултат на гласуването с единодушие от 10 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
                                                                          

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 79  – МИ 
 

ОТНОСНО: Създаване на електронен публичен регистър на жалбите и сигналите, подадени до 

общинските избирателни комисии и решенията по тях, и указания за комплектуване на преписките по 

жалбите срещу решенията им съгласно Решение № 2162-МИ от 31.08.2023 г.на ЦИК. 
 

На основание чл.87,ал.1,т.23 и чл. 88 от Изборния кодекс ОИК Гурково 

  

Р Е Ш И: 

Създава и поддържа електронен публичен регистър на жалбите и сигналите, подадени до Общинска 

избирателна комисия Гурково и решенията по тях, както и указания за комплектуване на преписките 

по тях. 
 

По точка 8  от дневния ред  Ренета Димитрова Стоянова – член на ОИК Гурково и техническият 

сътрудник Стефка Димитрова Минкова, докладваха, че при въвеждане на данните за членовете на 

секционните избирателни комисии в страницата на ОИК Гурково, са констатирани грешки и 

несъответствия. 
 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 



    16 

 

 

В резултат на гласуването с единодушие от 10 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
                                                                          

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 80  – МИ 
 

ОТНОСНО: Установени грешки и несъответствия при въвеждане на данните за членовете на 

секционните избирателни комисии в страницата на ОИК Гурково и указания за отстраняването им. 
 

При въвеждане на данните за членовете на секционните избирателни комисии в страницата на ОИК 

Гурково  „OIK2437.cik.bg” , раздел „Регистри”, таблица „Несъответствия” от Ренета Димитрова 

Стоянова – член на ОИК Гурково и техническият сътрудник Стефка Димитрова Минкова, са 

констатирани грешки и несъответствия, както следва: 

1.Член на две секционни избирателни комисии: 
 

001 8 ГР. ГУРКОВО Член ДПС МИЛЕН КОСТОВ МИХАЙЛОВ ********** 

009 2 С. ДИМОВЦИ  Зам.Председател ДПС МИЛЕН КОСТОВ МИХАЙЛОВ ********** 
 

2.Две лица с еднакви ЕГН 

002 9 ГР. ГУРКОВО Член ИТН СТАНИМИР ЕНЧЕВ ДИМИТРОВ ********** 

009 6 С. ДИМОВЦИ Член ИТН 
МИГЛЕНА ДИМИТРОВА 

КОЛЕВА 
********** 

 

3.Починало лице 

003 1 ГР. ГУРКОВО Председател ДПС ИВАН СТЕФАНОВ ИВАНОВ ********** 
 

4.Грешно име на член на СИК 

006 2 С. КОНАРЕ Зам.Председател ПП-ДБ ТОДОРА БОЯНОВА ЕМИЛОВА ********** 
 

На основание чл.87,ал.1, т.5 от Изборния кодекс ОИК Гурково 

  

Р Е Ш И: 
 

УКАЗВА на партиите и коалициите участвали в консултациите при кмета на общината по чл.91, ал.1 

от ИК, да посочат резервните членове в срока по чл.89, ал.1 от ИК, които да заместят лицата при които 

са констатирани грешки и несъответствия или да отстранят несъответствията. 

 

В точка „Разни“ не бяха поставени въпроси за разглеждане. 
 

        Поради липса на въпроси за разглеждане, предлагам да бъде закрито заседанието.  

Насрочвам следващо заседание ОИК – Гурково на 04 октомври 2023 год.  от 17.00 часа.  

 

Председател: 

                                   /Георги СтояновГеоргиев/ 

             Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 


